
Дата формирования 29.05.2019 06:18 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 230519/1192924/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 23.05.2019
Дата публикации извещения: 24.05.2019
Дата последнего изменения: 24.05.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 692217, Приморский край, Спасский р-н, с

Вишневка, пер Школьный, д. 2
Телефон: 8(42352)93-200
Факс: 8(42352)93-200
E-mail: Ksp6_06@mail.ru
Контактное лицо: Петриченко Александр Борисович

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 24.05.2019 09:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

18.06.2019 16:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

согласно аукционной документации

Дата и время проведения аукциона: 26.06.2019 15:00
Место проведения аукциона: здание администрации по адресу:

Приморский край, Спасский район,

с.Красный Кут, ул.Октябрьская 8а
Место и срок подведения итогов: здание администрации по адресу:

Приморский край, Спасский район,

с.Красный Кут, ул.Октябрьская 8а

26.06.2019г в 15,00 часов по местному

времени

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.



Дата формирования 29.05.2019 06:18 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 29.05.2019 06:18 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Строение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

распоряжение администрации

Краснокутского сельского поселения

от 21.05.2019г №15 " Об организации

проведения аукциона в открытой форме

по составу участников с закрытой

формой подачи предложений о цене

( в запечатанных конвертах) по

продаже муниципального имущества ,

здание МТФ ( молочно- товарной

фермы) расположенного по адресу

Приморский край, Спасский район,

с.Евсеевка ,ул.Кедровая д.55
Наименование и характеристика
имущества:

согласно аукционной документации

Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Приморский край, Спасский р-н, Евсеевка

с, Кедровая ул
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

1 767 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 88 350 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

согласно аукционной документации

Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 353 400 руб.
Срок и порядок внесения задатка: с даты начало подачи ценовых

предложений до даты окончания подачи

ценовых предложений согласно аукционной

документации
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

согласно аукционной документации



Дата формирования 29.05.2019 06:18 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Ограничения участия в приватизации
имущества:

отсутствуют

Порядок определения победителей: согласно аукционной документации
Срок заключения договора купли-
продажи:

в течении пяти рабочих дней с даты

подведения итогов аукциона
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

имеется


